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Jersey
Jamajka
Jordansko
Japonsko

Kena

Kirgizsko

Kambodza

Kiribati

Komory

Svity Kristof a Nevis
Korejska 'udovodemo-
kraticka republika (KECDR)
Koérejska republika
Kuvajt

Kajmanie ostrovy
Kazachstan

Laos

Libanon
Svita Lucia
Lichtenstajnsko
Sri Lanka
Libéria
Lesotho

Litva
Luxembursko
Lotyssko
Libya

Maroko
Monako
Moldavsko
Cierna Hora
Madagaskar
Macedonsko
Mali
Mjanmarsko
Mongolsko
Macao
Severné Mariany
Mauritinia
Montserrat
Malta
Mauricius
Maldivy
Malawi
Mexiko
Malajzia
Mozambik

Namibia
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Nigéria
Nikaragua
Holandsko
Norsko
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PA Panama US Spojené staty, USA
PE Peru UY Uruguaj
PG Papua-Nova Guinea UZ Uzbekistan
PH Filipiny
PK Pakistan VA Vatikén
PL Polsko VC Svity Vincent
PT Portugalsko a Grenadiny
PW Palau VE Venezuela
PY Paraguaj VG Britské Panenské ostrovy
VN Vietnam
QA Katar VU Vanuatu
0Z Urad Spologenstva pre
odrody rastlin (CPVO) WO Svetova organizacia
dusevného vlastnictva
RO Rumunsko (WIPO)
RS  Srbsko WS Samoa
RU Ruska federacia
RW Rwanda XN Nordicky patentovy
institat (NPT)
SA  Saudské Arabia XU Medzinarodna Gnia pre
SB  Salamiinove ostrovy ochranu novych odrdd rastlin
SC Seychely (UPOV)
SD  Sudan XV  Vysehradsky patentovy
SE  Svédsko institat (VPI)
SG  Singapur XX Nezname $taty, iné subjekty
SH Svita Helena alebo organizacie
SI  Slovinsko
SK Slovenska republika YE Jemen
SL  Sierra Leone
SM  San Marino ZA Juzné Afrika
SN Senegal ZM Zambia
SO  Somalsko ZW Zimbabwe
SR Surinam
SS  Juzny Sudan

ST Svity Tomas a Princov
ostrov

SV Salvador

SX  Svity Martin

SY Syria

SZ  Svazijsko

TC Turks a Caicos

TD Cad

TG Togo

TH Thajsko

TJ  Tadzikistan

TL Vychodny Timor

TM Turkménsko

TN  Tunisko

TO Tonga

TR  Turecko

TT Trinidad a Tobago

TV Tuvalu

TW Taiwan

TZ Tanzania

UA Ukrajina

UG Uganda

Poznamky:

! Zahtia Belgicko, Holandsko a Luxembursko, v niektorych vystupoch tiradu sa moze vyskytovat’ nazov Benelux, napr. v stvislosti s uvadzanim tdajov
alebo informacii o ochrannych znamkach alebo dizajnoch ur¢enych pre krajiny Beneluxu (medzinarodné zapisy podla Madridského alebo Haagskeho
systému).

2V niektorych vystupoch tradu sa méze vyskytovat’ ndzov Eurdpska tinia, napr. v svislosti s uvadzanim udajov alebo informécii o ochrannych znamkach
alebo dizajnoch uréenych pre izemie Eurdpskej Ginie (medzindrodné zapisy podl'a Madridského alebo Haagskeho systému).



CAST

DIZAJNY



VESTN{K URADU PRIEMYSELNEHO VLASTNICTVA SR 1 -2019 - SK (dizajny) 97

Ciselné INID - kédy na oznadovanie bibliografickych idajov

(Standard WIPO ST. 80)
(11)  Cislo zapisaného dizajnu (51) Medzinarodné triedenie dizajnov
(15)  Datum zéapisu/prediZenia platnosti (54) Nazov dizajnu
(18)  Predpokladany datum uplynutia platnosti zapisu/- (55) Vyobrazenie dizajnu/vyobrazenie dizajnu po Cias-
prediZenia platnosti tonom vymaze
(21)  Cislo prihlagky (58) Datum zédznamu v registri, napr. zmeny mena,
(22) Datum podania prihlasky zéaniku, vymazu a pod.
(28)  Pocet dizajnov (62)  Cislo povodnej prihlasky v pripade vylagenej pri-
(31)  Cislo prioritnej prihlagky hlasky
(32) Datum podania prioritnej prihlasky (72)  Meno povodcu (-ov)
(33) Krajina alebo regionalna organizacia priority (73) Meno (nazov) majitela (-ov)
(45)  Datum spristupnenia zapisaného dizajnu (74)  Meno (nazov) zastupcu (-ov)
(46)  Datum uplynutia odkladu zverejnenia (78)  Meno (nazov) nového majitel’a (-ov) po prevode
alebo prechode
Poznémka:

Cislo uvadzané pred kédom (51) znamena verziu Medzinarodného triedenia dizajnov.

RDYQ
RF9Q
RL9Q
RL9Q

Kédy na oznadovanie zahlavi oznameni publikovanych vo Vestniku UPV SR
(Standard WIPO ST. 17)

Exekucie na prihlasky dizajnov

Ukoncenie exekucii na prihlasky dizajnov
Stdne spory o pravo na prihlasky dizajnov
Ukoncenie stidnych sporov o pravo na prihlasky
dizajnov

FG4Q
FG4Q
FG4Q

MA4Q
MA4Q
MC4Q
MG4Q
MK4Q

ND4Q
PC4Q
PD4Q

PD4Q

QB4Q
QC4Q
RD4Q
RD4Q
RL4Q

RL4Q
RL4Q
TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q

TH4Q
TK4Q

Zapisané dizajny

Zapisané dizajny s odloZenym zverejnenim
Zverejnené zapisané dizajny po uplynuti doby od-
kladu zverejnenia

Zaniknuté zapisané dizajny vzdanim sa
Ciastoéne zaniknuté zapisané dizajny vzdanim sa
Vymazané zapisané dizajny

Ciastoéne vymazané zapisané dizajny
Zaniknuté zapisané dizajny uplynutim doby plat-
nosti

PrediZenie platnosti zapisanych dizajnov
Prevody a prechody prav

Zmeny dispozi¢nych prav na zapisané dizajny (za-
lohy)

Zmeny dispozi¢nych prav na zapisané dizajny
(ukoncenie zalohov)

Licen¢né zmluvy registrované

Ukoncenie platnosti licenénych zmlav
Exekucie na dizajny

Ukoncenie exekucii na dizajny

Prepis majitel'a dizajnu (na zaklade rozhodnutia
sudu)

Stdne spory o pravo na dizajny

Ukoncenie sudnych sporov o pravo na dizajny
Doplnenie povodcu (-ov)

Opravy mien

Zmeny mien

Opravy adries

Zmeny adries

Opravy datumov

Opravy zatriedenia podl'a Medzinarodného triede-
nia dizajnov

Opravy chyb alebo zmeny vSeobecne

Opravy tladovych chyb vo Vestniku UPV SR
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11(51)
)
(15)
(18)
1)
(22)
(72)

(73)
(34

(28)
(55)

23/01.05

28582

6.12.2018

7.8.2023

77-2018

7.8.2018

Rybar Radim, doc. Ing., PhD., Kosice, SK; Beer
Martin, Ing., PhD., Kosice, SK;

Technicka univerzita v KoSiciach, KoSice, SK;
Gul’'ové uzatvaracie ¢leny komplementarneho
ventilového spoja

Ur¢enie vyrobku:

Vyrobok, v ktorom je dizajn stelesneny, st gul'o-
vé uzatvaracie ¢leny komplementarneho ventilo-
vého spoja.

1

1.1

1.5

1.6
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1.7 1.3
11(51) 23/01.05 v
(11) 28591 \
(15) 7.12.2018
(18) 7.8.2023 \
(21) 74-2018
(22) 7.8.2018 \\
(72) Rybér Radim, doc. Ing., PhD., Kosice, SK; Beer
Martin, Ing., PhD., Kosice, SK;
(73) Technicka univerzita v Kosiciach, Kosice, SK;
(54) Prechodny tesniaci prvok komplementarneho
ventilového spoja
Urcenie vyrobku:
Vyrobok, v ktorom je dizajn stelesneny, je pre- 1.4
chodny tesniaci prvok komplementarneho venti-
lového spoja.
(28) 1 11(51) 23/03.09
(55) (11) 28589
(15) 7.12.2018
(18) 28.6.2023
(21) 66-2018
(22) 28.6.2018
(72) Rybéar Radim, doc. Ing., PhD., Kosice, SK; Beer
Martin, Ing., PhD., Kosice, SK;
(73) Technicka univerzita v Kosiciach, KoSice, SK;
(54) Vymennik PCM akumulitora tepla pre spa-
Povaci motor
Uréenie vyrobku:
Vyrobok, v ktorom je dizajn stelesneny, je vy-
mennik akumulétora tepla pre spal'ovaci motor.
28) 1
(55

1.2
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11(51)
(1
(15)
(18)
1)
(22)
(72)

(73)
(34

(28)
(55)

23/03.09

28592

7.12.2018

28.6.2023

65-2018

28.6.2018

Rybar Radim, doc. Ing., PhD., Kosice, SK; Beer
Martin, Ing., PhD., Kosice, SK;

Technicka univerzita v KoSiciach, KoSice, SK;
Kazeta PCM akumulatora tepla pre spalovaci
motor

Ur¢enie vyrobku:

Vyrobok, v ktorom je dizajn stelesneny, je kazeta
akumulatora tepla pre spal’ovaci motor.

1

1.1



